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N° NOMBRE DE LA ORGANIZACION PROVIDENCIA c;nﬁlgrgNEéEgngg:AL e Wl E&:gg;ﬂx\ Reecionil ool OBSERVACIONES

1 CLUB DE LEONES ANTOFAGASTA 13/1212023 05/01/2024 27/01/2023 Funcional ACEPTADA

2 AGRUPACION DE MUJERES MOTOCICLISTAS DE ANTOFAGASTA A-2024-00277 08/01/2024 09/02/2024 Funcional ACEPTADA

3 AGRUPACION DE PROYECCION FOL CL ORICA CHANAR ANTOFAGASTA -2024-00040 29/12/2023 02/01/2024 27/01/2024 Funcional ACEPTADA

4 COMITE DE VIVIENDA MYS A-2024-00357 07/01/2024 08/01/2024 30/01/2024 Funcional ACEPTADA

5 BUCANEROS RUGBY CLUB A-2024-00658 1010112024 12101/2024 03/02/2024 Funcional ACEPTADA

6 COMITE DE VIVIENDA EL SUENO DEL CALICHE A-2024-00529 1010112024 11/01/2024 02/02/2024 Funcional ACEPTADA

7 CLUB DE PESCA, CAZA Y LANZAMIENTO FERROVIARIO DE ANTOFAGASTA A-2024-00696 09/12/2023 15101/2024 06/02/2024 Funcional ACEPTADA

EXTEMPORANEA - NO CUMPLE EL PLAZO DE

8 AGRUPACION SOCIAL Y CULTURAL CHANGOS DE CALETAABTAO A-2024-00712 06/01/2024 15101/2024 20/01/2024 Funcional RECHAZADA 15 DIAS HABILES

9 CLUB DE RAYUELA TARAPACA A-2024-00703 1-01-2024 15/01/2024 08/02/2024 Funcional ACEPTADA

10 CENTRO INTEGRAL VOLVER A EMPEZAR DEL NORTE A-2024-00992 31-12-2023 18/01/2024 11/02/2024 Funcional ACEPTADA

" COMITE DE VIVIENDA LA FE MUEVE MONTARAS A-2024-01095 10-01-2024 19-01-2024 10-02-2024 Funcional ACEPTADA

12 COMITE ALTOS LEONES ( CAMPAMENTO GENESIS 2) A-2024-01092 14-01-2024 19-01-2024 09-02-2024 Funcional ACEPTADA

13 COMITE AMERICA UNIDA A-2024-01091 16-01-2021 19-01-2024 10-02-2024 Funcional ACEPTADA

14 AGRUPACION SOCIAL Y CULTURAL CHANGOS DE CALETAABTAO A-2024-01090 06-01-2023 19-01-2024 03/02/2024 Funcional ACEPTADA

15 COMITE DE VIVIENDAAIRES A UN NUEVO FUTURO A-2024-01129 21-01-2024 22:01-2024 18-02-2024 Funcional ACEPTADA

16 AGRUPACION ARTISTICA Y CULTURAL AMIGOS DEL CORO DEL LEA DE ANTOFAGASTA A-2024-01157 2201-2024 26-02-2024 Funcional ACEPTADA

17 COMITE NUEVO AMANECER 2010 A-2024-01206 23-01-2024 23-01-2024 18-02-2024 Funcional ACEPTADA

18 COMITE DE ADELANTO Y SEGURIDAD VECINOS UNIDOS, DESIERTO FLORIDO A-2024-01254 22-01-2024 24-01-2024 15:02-2024 Funcional ACEPTADA

19 COMITE DE ALLEGADOS LA FAMILIA A-2024-01600 26-01-2024 30-01-2024 23-02-2024 Funcional ACEPTADA

20 CENTRO DEPORTIVO Y SOCIAL FERROVIARIO DE ANTOFAGASTA A-2024-01533 25-11-2023 30-01-2024 24:02-2024 Funcional ACEPTADA

SE RIGE POR LA LEY DEL DEPORTE, NO ES

21 CLUB DEPORTIVO CORREVUELA A-2024-01539 26-01-2024 2001-2024 20-02-2024 Funcional ACEPTADA NECESARIA LA CARTA CON 15 DIAS DE ANTICIPACION
2 JUNTA DE VECINOS PENABLANCA A-2024-01541 17-012024 20-01-2024 2402-2024 Territorial ACEPTADA

23 COMITE DE VIVIENDA EL FUTURO DE LA BANDERA DE ANTOFAGASTA A-202401461 26-01-2024 16-02-2024 Funcional ACEPTADA

24 CLUB DEPORTIVO LOS COPIHUES A-2024-01689 07-01-2024 31:01-2024 21:02-2024 Funcional ACEPTADA

25 COMITE DE ADELANTO Y DESAROLLO VILLA MEGAPUERTO DE ANTOFAGASTA A-2024-01851 02-02-2024 26-02-2024 Funcional ACEPTADA

26 BAILE CHUNCHO DE LA VIRGEN DEL CARMEN A-2024-01850 20-02-2024 02-02-2024 24-02-2024 Funcional ACEPTADA

27 COMUNIDAD 0183 A-2024-01787 01-02-2024 24-02-2024 Funcional ACEPTADA

28 D TIERRAAMAR, AGRUPACION JUAN LOPEZ A-2024-01867 05-02-2024 27-02-2024 Funcional ACEPTADA S UNA MODIFIACION

29 COMITE DE VIVIENDA JUNTOS VENCEREMOS DE ANTOFAGASTA A-2024-02015 07-02-2024 20-02-2024 Funcional ACEPTADA MODIFICACION

30 COMITE DE VIVIENDA UN FUTURO BRILLANTE A-2024-02028 03-02-2024 07-02-2024 09-03-2024 Funcional ACEPTADA

31 AGRUPACION CULTURAL VIVENCIAS PEDRINA A-2024-02179 08-02-2024 09-02-2024 02-03-2024 Funcional ACEPTADA

32 COMITE DE ALLEGADOS LA LUCHA ES POSIBLE DE ANTOFAGASTA A-2024-02081 08-02-2024 03-03-2024 Funcional ACEPTADA

33 PUMAS CARRETEROS A-2024-02071 22:01-2024 08-02-2024 04-03-2024 Funcional ACEPTADA

34 JUNTA DE VECINOS POBLACION CHANGO LOPEZ A-2024-02281 12-02-2024 09-03-2024 Territorial ACEPTADA MODIFICACION DEL DIRECTORIO

35 COMITE DE VIVIENDA SEGUNDA ETAPA VISTA HERMOSA A-2024-02264 06-02-2024 12:02-2024 05-03-2024 Funcional ACEPTADA

36 COMITE DE VIVIENDA RAYITO DE ESPERANZA DE ANTOFAGASTA A-2024-02425 14-02-2024 09-03-2024 Funcional ACEPTADA MODIFICACION DEL DIRECORIO

a7 CONFIAR EN UN MARANA MEJOR A-2024-02302 1-02-2024 12:02-2024 09-03-2024 Funcional ACEPTADA

38 COMITE DE ADELANTO Y DESARROLO VILLA LOS SUSPIROS A-2024-02499 16-02-2024 10-03-2024 Funcional ACEPTADA MODIFICACION DE LA DIRECTIVA

39 ASOAFTA A-2024-02501 16-02-2024 09-03-2023 Funcional ACEPTADA

40 ADULTO MAYOR VIAJERAS DEL NORTE A-2024-02587 16-02-2024 19-02-2024 15-03-2024 Funcional ACEPTADA

41 COMITE DE ADELANTO Y SEGURIDAD VECINOS UNIDOS DESIERTO FLORIDO A-2024-02578 22-01-2024 19-02-2024 12-03-2024 Funcional ACEPTADA

2 COMITE DE VIVIENDA MERINO EN ACCION A-2024-02622 19-02-2024 20-02-2024 16-03-2024 Funcional ACEPTADA

4 CONJUNTO HABITACIONAL CHACES Ill ANOFAGASTA A-2024-02352 13-02-2024 06-03-2023 Funcional ACEPTADA

4 COMITE AUREOLAS If A2024-02372 13-02-2024 13-02-2024 Funcional RECHAZADA NO CUMPLE CON LOS 15 DIAS HABILES QUE ESTIPULA LALEY
45 CLUB SOCIAL CULTURAL Y DEPRTIVO LOS GALLOS DEL DESIERTO DE ANTOFAGASTA A-2024-02752 22:02-2024 16-03-2024 Funcional ACEPTADA

46 SONEMOS POR NUESTRO FUTURO A-2024-02751 16-02-2024 22:02-2024 17-03-2024 Funcional ACEPTADA

47 COMITE DE VIVIENDA LAS AUREOLAS Il DE ANTOFAGASTA A-2024-02867 26-02-2024 26-02-2024 19-03-2024 Funcional ACEPTADA

48 JUNTA DE VECINOS PENABLANCA A-2024-02994 17-01-2024 15-02-2024 10-03-2024 Teritorial ACEPTADA

49 CENTRO DE DESARROLLO CENEMATOGRAFICO CINEMANORE DE ANTOFAGASTA A-2024-02993 15:02-2024 09-03-2024 Funcional ACEPTADA

50 JUNTA DE VECINOS PEDREGAL ANTOFAGASTA A-2024-02819 23-02-2024 23-02-2024 17-03-2024 Teritorial ACEPTADA

51 COMITE DE VIVIENDA EL FUTURO DE TODOS A2024-03140 29-02-2024 18-03-2024 Funcional RECHAZADA EXTEMPORANEA NO CUMPLE CON LOS 15 DIAS QUE ESTIPULA LABLEY
52 COMITE DE VIVIENDA ESPERANZA DE VIVIR PARA UN FUTURO MEJOR A-2024-03185 01-03-2024 20-03-2024 Funcional ACEPTADA

53 CLUB DEPORTIVO AUDAX ITALIANO DE ANTOFAGASTA A-2024-03323 19-01-2024 05-03-2024 26-03-2024 Funcional RECHAZADA EXTEMPORANEA NO CUMPLE CON LOS 15 DIAS QUE ESTIPULA LALEY
54 ASOCIACION DE FUTBOL LABORAL A-2024-03517 28-11-2023 08-03-2024 02-04-2024 Funcional ACEPTADA

55 COMITE DE CONJUNTO VENCEREMOS A-2024-03551 03-02-2024 08-03-2024 02-04-2024 Funcional ACEPTADA

56 COMITE SONANDO POR UN HOGAR A-2024-03504 05-03-2024 08-03-2024 07-04-2024 Funcional ACEPTADA

57 JUNTA DE VECINOS OSVALDO MURIOZ A-2024-03531 07-03-2024 08-03-2024 02-04-2024 Teritorial ACEPTADA

58 |BALLET FOLKLORICOIDENTIDAD WIPHALA A-2024-03431 05-03-2024 06-03-2024 28-03-2024 Funcional ACEPTADA

59 AGRUPACION CULTURAL HIJOS DEL DESIERTO PAMPINO A-2024-03774 09-03-2024 12-03-2024 06-04-2024 Funcional ACEPTADA

60 COMITE VILLAEL HUASCAR A-2024.-03757 08-03-2024 11-03-2024 03-04-2024 Funcional ACEPTADA

61 ASOCIACION DEPORTIVA DE PESCA Y LANZAMIENTO DE ANTOFAGASTA A-2024-03705 11-03-2024 28-03-2024 Funcional RECHAZADA NO CUMPLE CON LOS 15 DIAS HABILES QUE ESTIPULALALEY
62 ASOCIACION DE PINTORES Y ESCULTORES DE CHILE APECH A-2024-03812 12:03-2024 01-04-2024 Funcional RECHAZADA NO CUMPLE CON LOS 15 DIAS QUE ESTIPULA LALEY
63 CLUB DEPORTIVO AUDAX ITALIANO DE ANTOFAGASTA A-2024-03984 14-03-2024 10-04-2024 Funcional ACEPTADA

64 ASOCIACION DEPORTIVA DE PESCA CAZA Y LANZAMIENTO DE ANTOFAGASTA A-2024-03999 14:03-2024 06-04-2024 Funcional ACEPTADA

65 CENTRO GENERAL DE PADRES JARDIN INFANTIL RABITO A-2024-04049 14-03-2024 15-03-2024 09-04-2024 Funcional ACEPTADA

66 ORGANIZACION SOCIAL CLUB REAL MAULLIN A2024-04040 15-03-2024 02-04-2024 Funcional RECHAZADA NO CUMPLE CON LOS 15 DIAS QUE ESTIPULA LALEY
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67 CUMPLE TU SUENO 2024 A-2024-04038 15-03-2024 07-04-2024 Funcional RECHAZADA NO CUMPLE CON LOS 15 DIAS QUE ESTIPULA LALEY
68 CLUB DEPORTIVO MIRAMAR SUR ESTE A-2024-04093 16/03/2024 18-03-2024 13-04-2024 Funcional ACEPTADA
69 AGRUPACION SOCIAL Y CULTURAL CHANGOS DE CALETA ABTAO A-2024-04111 06-01-2024 18-03-2024 14-04-2024 Funcional ACEPTADA
70 CLUB DEPORTIVO Y SOCIAL LEAM ANTOFAGASTA A-2024-04110 17-03-2024 18-03-2024 10-04-2024 Funcional ACEPTADA
7 CLUB SOCIAL CULTURAL Y DEPORTIVO MAGISTRAL DANCE STUDIO A-2024-04128 18-03-2024 13-04-2024 Funcional ACEPTADA
72 COMITE BUSCANDO UN HOGAR A-2024-04114 16/03/2024 1810312024 1910412024 Funcional ACEPTADA
73 COMITE NORTE DE COLORES A-2024-04253 08-03-2024 20:03-2024 17-04-2024 Funcional ACEPTADA
74 UN CAMINO HACIA MI HOGAR A-2024-04234 1910312024 11/04/2024 Funcional ACEPTADA
75 AGRUPACION ADULTO MAYOR FE Y ESPERANZA A-2024-04235 14/03/2024 1910312024 1210412024 Funcional ACEPTADA
76 CUMPLE TU SUENO 2024 A-2024-04238 19/03/2024 13/04/2024 Funcional ACEPTADA
77 ASOCIACION DE TENIS DE MESA DE ANTOFAGASTA A-2024-04279 19/03/2024 20/03/2024 1210412024 Funcional ACEPTADA
78 MI BANDERITA CHILENA A-2024-04239 13/0412024 1910312024 1610412024 Funcional ACEPTADA
79 GRUPO ADULTO MAYOR LAAMISTAD A-2024-04347 03/03/2024 21/03/2024 1710412024 Funcional ACEPTADA
80 COMITE DE ALLEGADO CAMINO DE MI HOGAR A-2024-04357 20/03/2024 21/03/2024 25/0412024 Funcional ACEPTADA
81 CLUB ADULTO MAYOR CENTRO HIJOS Y AMIGOS DE PEDRO DE VALDIVIA A-2024-04417 20/03/2024 22/03/2024 1710412024 Funcional ACEPTADA
82 CLUB DEPORTIVO REAL MADRID A-2024-04416 08/03/2024 22/03/2024 1610412024 Funcional ACEPTADA
83 ASOCIACION DE RAYUELA DE ANTOFAGASTA A-2024-04412 22/03/2024 1910412024 Funcional ACEPTADA
84 COMITE DE VIVIENDA MILLAANTU A-2024-04418 22/03/2024 16/04/2024 Funcional ACEPTADA
85 COMITE DE VIVIENDA SUENOS DE COLORES A-2024-04477 23/03/2024 25/03/2024 1710412024 Funcional ACEPTADA
86 CLUB DEPORTIVO ENAEX MEJILLONES DE ANTOFAGASTA A-2024-04474 25/03/2024 22Y 25/0412024 Funcional ACEPTADA
87 CLUB AIKIDO BUSHIDO DE ANTOFAGASTA A2024-04472 23/03/2024 25/03/2024 1210412024 Funcional RECHAZADA NO CUMPLE CON LOS 15 DIAS QUE ESTIPULA L,
88 CENTRO CULTURAL Y FOLKLORICO ARREBATO CUEQUERO A-2024-04471 25/03/2024 1910412024 Funcional ACEPTADA
89 JUNTA DE VECINOS TUCAPEL SALINAS A-2024-04637 27/03/2024 28/03/2024 20/04/2024 Teritorial ACEPTADA
%0 COMITE DE VIVIENDA EL FUTURO DE TODOS A-2024-04531 26/03/2024 1810412024 Funcional ACEPTADA
91 UNION COMUNAL DE JUNTAS DE VECINOS DE ANTOFAGASTA A-2024-04532 20/03/2024 26/03/2024 21/4/2024 Territorial ACEPTADA
%2 COMITE DE VIVIENDA LUZ DIVINA 8 A-2024-04568 271312024 20/4/2024 Funcional ACEPTADA
9 JUNTA DE VECINOS POBLACION ORIENTE A-2024-04651 2210312024 28/3/2024 21/4/2024 Teritorial ACEPTADA
o4 AGRUPACION SOCIAL THE REAL HOME FAMILY A-2024-04686 171312024 11412024 271412024 Funcional ACEPTADA
9 COMITE NICOLAS MARAMBIO Il A-2024-04730 20/03/2024 11412024 271412024 Funcional ACEPTADA
% CLUB DE LEONES FLOR DEL DESIERTO ANTOFAGASTA A-2024-04807 28/3/2024 2/412024 9/5/2024 Funcional ACEPTADA
a7 CONCEJO DESARROLLO-CESFAM CORVALLIS A-2024-04839 11412024 31412024 27/04/2024 Funcional ACEPTADA
98 COMITE TURMALINA A-2024-04806 2/4/2024 2/4/2024 24/04/2024 Funcional ACEPTADA
99 CLUB ADULTOS MAYORES AMIGO MUSICALES DE ANTOFAGASTA A-2024-04840 20/3/2024 30412024 2710412024 Funcional ACEPTADA
100 COMITE DE ALLEGADOS EL MURO VERGEL 2009 A-2024-04779 31-03-2024 20412024 2810412024 Funcional ACEPTADA
101 COMITE DE VIVIENDA SUENOS DEL GOLF A-2024-04762 02/04/2024 25/04/2024 Funcional ACEPTADA
102 COMITE DE VIVIENDA NUESTRO FUTURO 2018 A-2024-04950 04/04/2024 2710412024 Funcional ACEPTADA
103 CLUB SOCIAL DEPORTIVO CRISTAL A-2024-05001 05/04/2024 07/05/2024 Funcional ACEPTADA
104 NUEVA ESPERANZA PROGESIVA I A-2024-05025 16/03/2024 05/04/2024 27/04/2024 Funcional ACEPTADA
105 BAILE ESPAROL DEL CARMEN DE ANTOFAGASTA A-2024-05059 04/04/2024 05/04/2024 28/4/2024 Funcional ACEPTADA
106 CLUB SOCIAL Y DEPORTIVPO MIRAMAR SUR ESTE A-2024-05033 5/4/2024 28/4/2024 Funcional ACEPTADA
107 COMITE DE VIVIENDA EMILI A-2024-05034 31412024 5/412024 28/4/2024 Funcional ACEPTADA
108 CLUB DEPORTIVO GODAI NO RYU A-2024-05080 71412024 8/412024 20512024 Funcional ACEPTADA
109 ESCOGE SAN ANDRES DE ANTOFAGASTA A2024-04977 4/412024 5/4/2024 Funcional RECHAZADA NO CUMPLE CON LOS 15 DIAS QUE NO CUMPLI
110 COMITE ALTO LEONES A2024-05016 5/4/2024 8/4/2024 Funcional RECHAZADA NO CUMPLE CON LOS 15 DIAS QUE ESTIPULA L,
L HADAS CUIDADORAS A-2024-05113 31412024 8/412024 3/5/2024 Funcional ACEPTADA
112 CENTRO GENERLES DE PADRES Y APODERADOS DE ANTOFAGASTA A-2024-05121 15/3/2024 8/412024 30/4/2024 Funcional ACEPTADA
113 COMITE DE VIVIENDA POR MI PROPIO ESPACIO A-2024-05187 9/4/2024 19/4/2024 Funcional ACEPTADA
114 CLUB DE PESCA CAZA Y LANZAMIENTO FERROVIARIO A-2024-05191 6/412024 9/412024 2/512024 Funcional ACEPTADA
115 VAJEROS PERLAS DEL NORTE A-2024.-05190 11412024 9/412024 03/05/2024 Funcional ACEPTADA
116 AGRUPACION DE MUJERES D TIERRAAMOR DE JUAN LOPEZ A-2024-05230 21212024 101412024 03/05/2024
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